Ditulis oleh Muhammad Autad An Nasher pada Selasa, 17 Maret 2020

**PENGURUS BESAR NAHDLATUL ULAMA**
Jl. Kramat Raya No. 164 Jakarta 10430 Telp. (021) 31923033, 3908424 Fax (021) 3908425
E-mail : setjen@pbnu.or.id - website : <http://www.pbnu.or.id>

Nomor : 3945/C.I. 34/03/2020 Jakarta, 17 Rajab 1441 H
Lampiran : 12 Maret 2020 M
Perihal : Instruksi PBNU tentang Protokol NU Peduli COVID-19

Kepada Yang Terhormat:
1. Pengurus Wilayah Nahdlatul Ulama
2. Pengurus Cabang Nahdlatul Ulama
3. Pengurus Lembaga dan Badan Otonom Nahdlatul Ulama

di tempat

السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ